SỞ Y TẾ NGHỆ AN

HĐ TUYỂN DỤNG VC

THEO QĐ SỐ 607/QĐ-SYT

NGÀY 19/4/2022 CỦA

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

        Số:           /TB-HĐ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nghệ An, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

 Về việc điều chỉnh lịch triệu tập tham gia phỏng vấn xét tuyển (vòng 2)

tuyển dụng viên chức làm việc tại Bệnh viện Tâm thần

 Kính gửi:  Ông (Bà):  …………………………………………………………….…………………

      …………………………………………………………………………………………..….

Ngày 22/4/2022, Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc tại Bệnh viện

Tâm thần đã có Thông báo số 1588/TB-HĐ về việc thông báo lịch phỏng vấn

xét tuyển (vòng 2) và đã gửi đến từng thí sinh.

Nay do có một số thay đổi, Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc tại

Bệnh viện Tâm thần điểu chỉnh lịch phỏng vấn như sau:

1. Thời gian:  7 giờ, 30 phút ngày 28 tháng 4 năm 2022

2. Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Tâm thần (địa chỉ: Đường Hồ Tông

thốc, xóm 15, xã Nghi Phú, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An).

Vậy, Hội đồng thông báo để ông (bà) được biết là tham gia đúng giờ.

(Nội dung ôn tập vẫn thực hiện theo Thông báo số 1588/TB-HĐ ngày

22/4/2022 đã gửi đến thí sinh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Ban Giám sát;

- Lưu: VT, TCCB.

CHỦ TỊCH

Trần Minh Tuệ

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-23T15:03:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuệ<tuetm@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-23T15:24:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-23T15:24:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-23T15:24:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-23T15:24:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!